

Utoft Holding ApS
Diagonalvejen 48, 7323 Give

CVR-nr. 32 93 84 50

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2017

Lars Tavsén
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Utoft Holding ApS Diagonalvejen 48 7323 Give
	CVR-nr.: 32 93 84 50 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claus Utoft
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Kolding Åpark 2, 6000 Kolding
Dattervirksomheder	C4U Holding ApS, Vejle Utoft Kids Group A/S, Vejle ACTP ApS, Vejle C4U Ejendomme ApS, Vejle Utoft Kids Group Norge AS, Norge Utoft Minimum ApS, Vejle
Associeret virksomhed	FRICK A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med handel, finansiering, kapitalanbringelse samt gennem tilknyttede virksomheder at sælge baby- og børnetøj og fugleopdræt.

Usikkerhed ved indregning eller måling

I note 1 er omtalt usikkerhed ved indregning eller måling af kapitalandel af dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.448 t.kr. mod 6.593 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-23.828	2.398
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.361.265	6.476.273
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	151.729	160.930
Andre finansielle indtægter	2.148	2.100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.518	-16.227
Resultat før skat	6.473.796	6.625.474
3 Skat af årets resultat	-25.955	-32.824
Årets resultat	6.447.841	6.592.650
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	6.347.841	6.492.650
Disponeret i alt	6.447.841	6.592.650

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>45.652.522</u>	<u>39.269.531</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.652.522</u>	<u>39.269.531</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>45.652.522</u>	<u>39.269.531</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.000.000
	Tilgodehavende selskabsskat	152.578	0
	Andre tilgodehavender	109.558	107.410
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.508</u>	<u>1.482</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>263.644</u>	<u>7.108.892</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.060.168</u>	<u>177.005</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.323.812</u>	<u>7.285.897</u>
	Aktiver i alt	<u>52.976.334</u>	<u>46.555.428</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	52.604.671	46.285.104
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>52.829.671</u>	<u>46.510.104</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.531	0
Selskabsskat	0	32.824
Anden gæld	93.132	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>146.663</u>	<u>45.324</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>146.663</u>	<u>45.324</u>
 Passiver i alt	<u>52.976.334</u>	<u>46.555.428</u>
 1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Under kapitalandele i dattervirksomheder er der indirekte via C4U Holding ApS indregnet kapitalandel i dattervirksomheden ACTP ApS med 8.659 t.kr. I årsrapporten for ACTP ApS er der beskrevet usikkerhed ved indregning eller måling af varebeholdninger på 2.007 t.kr. samt tilgodehavende på 4.335 t.kr. Der er således usikkerhed ved indregning eller måling af værdien af kapitalandelen.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.000	16.000
Andre finansielle omkostninger	<u>1.518</u>	<u>227</u>
	<u>17.518</u>	<u>16.227</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, moder	24.838	32.824
Regulering af tidligere års skat	<u>1.117</u>	<u>0</u>
	<u>25.955</u>	<u>32.824</u>

Noter

	30/6 2017	30/6 2016
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	49.308.496	49.308.496
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 30. juni	49.358.496	49.308.496
Nedskrivninger 1. juli	-10.038.965	-16.449.501
Årets resultat	6.361.265	6.476.273
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomhed	-28.274	-65.737
Nedskrivninger 30. juni	-3.705.974	-10.038.965
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	45.652.522	39.269.531
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
C4U Holding ApS	Vejle	25 %
Utoft Kids Group A/S	Vejle	22,5 %
ACTP ApS	Vejle	25 %
C4U Ejendomme ApS	Vejle	25 %
Utoft Kids Group Norge AS	Norge	22,5 %
Utoft Minimum ApS	Vejle	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	46.285.104	39.858.191
Årets overførte overskud eller underskud	6.347.841	6.492.650
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder	-28.274	-65.737
	52.604.671	46.285.104

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders bankengagement med et maks. på 28.219 t.kr. På balancedagen er engagementet udnyttet med 8.336 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 506 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.